
1 主 催 ： 茨城県テニス協会

2 主 管 ： 茨城県テニス協会ひたちなか支部

3 期 日 ： 平成２０年　６月 　１日（日）　 予備日　平成２０年 ６月 １５日（日）

4 会 場 ： ひたちなか市総合運動公園テニスコート

5 種 目 ： 【女子】シングルス １名、ダブルス ２組の３ポイント

6 出 場 資 格 ： 茨城県テニス協会に登録している者。（当予選会参加申請と同時登録可能）※１
同一登録クラブから複数チームが予選、及び本選に出場可。

構成ﾒﾝﾊﾞｰは「ひたちなか支部」からの登録者に限る。但し、別支部からの重複登録は可。

7 試 合 方 法 ： トーナメント方式、各試合８ゲームズプロセットマッチ（8-8タイブレーク）
ダブルスのオーダーは実力上位順とする。
女子２チームをＢクラス出場枠に選出

8 試 合 球 ： ダンロップフォート・イエロー（２球入り３缶持参すること。）

9 審 判 ： セルフジャッジとする。

10 参 加 料 ： ２，０００円／１チーム（女子）

11 申 込 方 法 ： 別紙、大会申込書に必要事項を記入し、各クラブ代表者が取りまとめの上
下記に申し込んでください。
参加料は下記の振込先にお振り込み下さい。
※１ 追加選手の登録は、直接茨城県テニス協会の方へお願い致します。

E-Mail ： tetsuo.matsumura.cf@hitachi.com (松村宛)
振込先 ： 中央労働金庫　勝田支店

（普）６６６９６４６　日立佐和テニス部
代表 松村　哲生（ﾋﾀﾁｻﾜﾃﾆｽﾌﾞ ﾏﾂﾑﾗﾃﾂｵ）

12 ： ５月１１日(日)　18:00

13 ドロー会議 ： ５月１４日（水）　18:30～　ひたちなか市中央公民館

14 そ の 他 ： 雨天等による試合の有無は各コートで判断します。

15 問い合わせ ： 代表理事 松村 090-2163-0131

代表副理事 中崎 090-9133-8128

申 込 締 切
日 時

平成20年4月16日

第26回茨城県クラブ対抗Ｂクラス（女子）ひたちなか支部予選会

大会要項

予選、本選、クラスを問わず如何なる場合も同一人物の重複出場は認められません。



所　　　属

代表者氏名

住　　　所

電　　　話

e-mail

種目・出場資格とも該当個所を○で囲み、それぞれ各１枚提出してください。

種　　　目 一般男子 一般女子

No 所　　属

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

住所　または　勤務先 氏　　　名　（ふりがな）

注）１クラブから複数チーム申し込む場合、チーム別にチーム名を記入の上メンバー記入のこと

第26回茨城県クラブ対抗Ｂクラス（女子）ひたちなか支部予選会
大会参加申込書

参加料
振込予定日


